3 reorpadii, 3a pe3yJabTaTaMi PeHTHHIOBOr0 OLiHIOBAHHS 32 mKaJja010 100 — 200 6aaiB *

Po3noain
YUYACHHUKIB 30BHIIIHBOT0 He3a/1eskHOTo oniHoBaHHA 2017 poky, siKi 010,114 NMOPITr «CKJIaB/He CKJIAB)»

3arajibHa KUIBKICTh YYaCHMKIB 30BHIIIHBOTO HE3AJEKHOIO OIIHIOBAHHS, SIKI MOJOJIAM TOPIT «CKJIaB/HE CKIaB» 3 reorpadii Ta

OTpUMAJIM PEUTUHTOBY OLIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTudikaiiiHoi podoTu 3a mkanorw 100 — 200 6aniB, ctaHOBUTH 61 572.

Bi Bincorox . Bincorok . Bincorok . Bincorok
. 1ICOTOK . " Bincorok . . Bigcorok . N Bincorok .
Pelitunrosa . YYaCHHUKIB, Pelituarosa . YYaCHHKIB, Pelituarosa . YYaCHHKIB, Peiitunrosa . YUYaCHUKIB,
. YYaCHHUKIB, . . YYaCHHKIB, . . YYACHHKIB, . . YYaCHHKIB, .
OIlIHKA 3a - SIK1 OIliHKa 32 i SIKI OIlIHKA 32 i SIKI OLIIHKA 32 . SIK1
IIKAJIOIO TP HMAH OTpUMAITH HIKAJIOI0 P OTPUMAIIH IIKAJIOIO OTOHMAH OTpPUMAJIH HIKAJIOIO P OTPUMAIIH
100 — 200 P BKazaHy Ta 100 — 200 p BKasaHy Ta 100 — 200 P BKazaHy Ta 100 — 200 P BKa3aHy Ta
. BKa3aHy . BKa3aHy . BKa3aHy . BKa3aHy
OaiiB oLtk BUIITY OaiiB - BHIITY (5%:0) 0] i BUIITY OaiiB J——— BHIITY
HIHKY OIIIHKH y OLIIHKHA y OILIIHKHA y OLIIHKH
100 2,05 100,00 135 2,76 55,69 167 1,41 18,87 188 0,45 3,35
102 2,10 97,95 137 2,67 52,93 168 1,32 17,46 189 0,43 2,91
104 2,25 95,85 139 2,59 50,26 170 1,31 16,14 190 0,42 2,47
106 2,31 93,60 142 2,58 47,67 171 1,18 14,83 191 0,34 2,06
107 2,37 91,29 144 2,56 45,09 172 1,21 13,65 191,5 0,30 1,72
109 2,64 88,92 146 2,50 42,53 174 1,09 12,44 192 0,27 1,42
111 2,83 86,28 148 2,29 40,03 175 0,94 11,35 193 0,25 1,15
114 2,69 83,44 150 2,23 37,75 176 0,96 10,41 194 0,24 0,89
116 2,79 80,75 151 2,18 35,51 178 0,87 9,45 195 0,17 0,65
118 2,86 77,96 153 2,07 33,34 179 0,80 8,58 196 0,14 0,48
120 2,84 75,09 155 2,03 31,26 180 0,77 7,78 197 0,13 0,34
122 2,78 72,25 157 1,87 29,23 181 0,74 7,01 198 0,11 0,21
124 2,77 69,48 159 1,94 27,36 182 0,72 6,27 198,5 0,05 0,10
127 2,78 66,71 160 1,71 25,43 183 0,60 5,55 199 0,03 0,05
129 2,82 63,93 162 1,67 23,71 184 0,61 4,95 200 0,01 0,01
131 2,73 61,10 164 1,64 22,04 186 0,50 4,35
133 2,68 58,38 165 1,53 20,41 187 0,50 3,85

* 3a miJICyMKaMH 30BHILITHEOTO HE3AJISKHOTO OIiHIOBaHHS, TIpoBeieHoro 22 uepBHs 2017 poky (0e3 ypaxyBaHHs HACHIKIB PO3IISITY anesSIifHIX 3as1B 110J0 Pe3YJIbTATIB).




